[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КЕЖЕМСКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  09 декабря 2015г                       п. Недокура                                                 №  74-п

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ « СПОРТИВНЫЙ КЛУБ ПО МЕСТУ ЖИТЕЛЬСТВА ГРАЖДАН «СИБИРЯК»» «АДМИНИСТРАЦИИ НЕДОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ», в отношении которого Администрация Недокурского сельсовета Кежемского района Красноярского края осуществляет функции и полномочия учредителя, в качестве основных видов деятельности

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением администрации Недокурского сельсовета от 01.12.2015г №  71-п  «Об установлении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и муниципальными  учреждениями Администрации Недокурского сельсовета Кежемского района Красноярского края», руководствуясь ст.7, 21 Устава Недокурского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) учреждением МБУ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ «СИБИРЯК», в отношении которого Администрация Недокурского сельсовета осуществляет функции и полномочия учредителя, в качестве основных видов деятельности согласно приложению.

2.Настоящий перечень применяется при формировании муниципального задания муниципальными бюджетным учреждением.
3.Постановление вступает в силу с момента опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2016 года.

        4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

                                       В.И.Качин